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MCSiR Nowy Targ

Nowy Targ, 3/4/2022

Zawody Ptywackie o Puchar Burmistrza Nowego Targu

Konkurencja 10
3/4/2022 - 11:34

Dziewczat, 50m grzbietowy

10 - 16 lat
Lista startowa

Serialz12,11:34

1 Kubon Nina

2 Kokoszka Emilia
3 Przystas Nila

4 Gatek Barbara
5 Katwa Karolina
6 Burtan Julia

Seria2z12,11:36

1 Szczepanska Paula
2 Chromy Milena

3 Dutkiewicz Aurelia
4 Dawid Jagoda

5 Dubel Maja

6 Waksmundzka Zofia

Seria3z12,11:38

1 Zajgc Maria
2 Tkaczyk Helena
3 Kudlik Dominika
4 Gluszcz Ida
5 Wietrzyk Nikola
6 Ostapczuk Anna

Seria4z12,11:40

1 Cislak Liliana

2 Ciesielska Kamila
3 Migacz Maja

4 Skatka Natalia

5 Jedrzejczyk Julia
6 Szczepanska Maja

Seria5z12,11:41

1 Balos Nikola

2 Krupczyk Aleksandra
3 Piwowar Nadia

4 Porebska Joanna

5 Rzadkosz Matylda

6 Szczepaniec Martyna

Seria6z12,11:43

1 Surma Ewelina

2 Matiaszek Paulina
3 Burkat Maja

4 Judasz Zofia

5 Bochenska Maja
6 Zur Emilia

Rok ur.
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BOSIR Brzesko

H20 Bochnia
Gladiator Krynica Zdr.
BOSIR Brzesko
CKiS Miechéw

Vigor Letownia

Gladiator Krynica Zdr.
Jasien Sucha Besk.
Niezrzeszeni Nowy Targ
Delfin Nowy Targ
Gladiator Krynica Zdr.
Niezrzeszeni Nowy Targ

Jasien Sucha Besk.
STP Nowy Sacz
Gladiator Krynica Zdr.

Akademia Sportu Krynica Zdr.

Jasient Sucha Besk.
Delfin Nowy Targ

Vigor tetownia

Vigor tetownia
Gladiator Krynica Zdr.
Vigor Letownia

STP Nowy Sacz
Gladiator Krynica Zdr.

Jasien Sucha Besk.
Jasien Sucha Besk.
Jasien Sucha Besk.
Jasien Sucha Besk.
Delfin Nowy Targ
Delfin Nowy Targ

Jasien Sucha Besk.
Gladiator Krynica Zdr.
Delfin Nowy Targ
Delfin Nowy Targ

STP Nowy Sacz
Vigor tetownia
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Nowy Targ, 3/4/2022

Zawody Ptywackie o Puchar Burmistrza Nowego Targu

Konkurencja 10, Dziewczat, 50m grzbietowy

Seria7z12,11:45

1 Mardon Oliwia
2 Swierczek Oliwia
3 tukaszka Wioleta
4 Wilosek Antonina
5 Strgg Kornelia
6 Miklusiak Lidia

Seria8z 12, 11:46

1 Trzos Malgorzata
2 Drews Matylda

3 Tolala Lena

4 Batazinska Nikola
5 Barnas Kinga

6 Podgorska tucja

Seria9z12,11:48

1 Pawlica Laura

2 Wida Adrianna

3 Strzelecka Patrycja
4 Skatka Anna

5 Para Gabriela

6 Baniak Pola

Seria10z 12, 11:50

1 Kaminska Zofia

2 Garbacz Martyna
3 Gasior lga

4 Greda Zuzanna

5 Trochimiuk Tamara
6 Wilczak Karolina

Seriallz12,11:51

1 Pikiel Milena

2 Broniska Anna

3 Jaromin Maja

4 LesSniakiewicz Julia
5 Porebska Julia

6 Puzniak Maja

Seria12 z 12, 11:53

1 Gromala Julia

2 Kurzeja Karolina

3 Kuzma Katarzyna

4 Mucha Julia

5 Ruchata Weronika

6 Wegrzyn Aleksandra

12
11
10
11
09
11

12
10
11
09
11
12

11
11
08
11
09
09

10
09
10
09
10
10

09
11
09
10
08
10

07
09
10
07
08
10

BOSIR Brzesko
Delfin Nowy Targ
Vigor tetownia
CKiS Miechow
BOSIR Brzesko
Jasien Sucha Besk.

Solne Miasto Wieliczka
Gladiator Krynica Zdr.
Delfin Nowy Targ

CKiS Miechéw

Delfin Nowy Targ

STP Nowy Sacz

Jasien Sucha Besk.
Delfin Nowy Targ
Jasien Sucha Besk.
Vigor tetownia
Delfin Nowy Targ
BOSIR Brzesko

STP Nowy Sacz
Delfin Nowy Targ
Delfin Nowy Targ
Siemacha Krakow
Delfin Nowy Targ
Vigor tetownia

CKiS Miechow

STP Nowy Sacz
Vigor Letownia
Delfin Nowy Targ
Jasien Sucha Besk.
Delfin Nowy Targ

STP Nowy Sacz
STP Nowy Sacz
STP Nowy Sacz
STP Nowy Sacz
STP Nowy Sacz
Delfin Nowy Targ
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41.64

39.48
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